

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

โครงการ ก่อสร้างถึงประปาหมู่บ้าน บ้านคงตาแทน หมู่ที่ 4 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ก่อสร้างห้องเก็บน้ำรูปแปดเหลี่ยม ความจุ 20.00 ลบ.ม. สูง 20.00 เมตร รัยละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระรามกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F =	FACTOR F เป็นเงิน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฐานรากถึงเหล็กเก็บน้ำ ความจุ 20.00 ลบ.ม. สูง 20.00 ม.	55,942.83	1.3091	17,291.93	73,234.76	
2	ห้องเก็บน้ำรูปแปดเหลี่ยม ความจุ 20.00 ลบ.ม. สูง 20.00 ม.	380,000.00	1.0700	26,600.00	406,600.00	
3	ระบบสูบน้ำประปาผิวดิน	10,801.01	1.3091	3,338.59	14,139.60	
สิ้นใจ						
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			493,974.36	บาท
		(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			คิดเป็นเงินประมาณ	493,000.00
						บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม. เดี่ยวราคาประมาณ บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ ลงชื่อ
 (นางวิภาดา พิกุลแก้ว) (นางสาวเครือวัลย์ พรหมโคตร)
 ประธานกรรมการ กรรมการ
 กรรมการ

**ประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี**

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถึงประปาหมู่บ้าน บ้านดงตาแทน หมู่ที่ 4 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ประมาณการโดย นายชำนาญ ชูอำนาจ

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
2. ถึงเก็บน้ำรูปแซมเบญ ความจุ 20.00 ลบ.ม.										
1	ถึงเหล็กเก็บน้ำแบบแซมเบญ	1.00	ชุด	380,000.00	380,000.00	-	-	380,000.00	380,000.00	พร้อมติดตั้ง
3. ระบบสูบน้ำประปาฝักดิน										
1	ท่อ พี.วี.ซี.ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 3"	12.00	ท่อน	509.35	6,112.20	-	-	6,112.20	6,112.20	
2	ข้อต่อตรงท่อพี.วี.ซี. ขนาด \varnothing 3"	3.00	อัน	65.42	196.26	-	-	196.26	196.26	
3	ข้อต่อท่อพี.วี.ซี.ข้องอ 90 องศา ขนาด \varnothing 3"	1.00	อัน	88.79	88.79	-	-	88.79	88.79	
4	น้ำยาประสานท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 250 กรัม	6.00	กระป๋อง	133.96	803.76	-	-	803.76	803.76	
5	ค่าแรงงานเดินท่อ พี.วี.ซี.	48.00	เมตร	-	-	75.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
FACTOR F = 1.3091 ฝนตกชุก 1.00 FACTOR F = 1.3091				รวมเป็นเงิน				10,801.01		บาท
FACTOR F เป็นเงิน = 3,338.59 บาท				รวม FACTOR F เป็นเงินทั้งสิ้น				14,139.60		บาท
(ตัวอักษร) (หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)				คิดเป็นเงินประมาณ				14,139.60		บาท